РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать второе заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2019 года № 420

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Новооскольского городского
округа от 20 декабря 2018 года № 110

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского
городского округа р е ш и л :

1. Внести в Положение о Солонец - Полянской территориальной
администрации администрации Новооскольского городского округа,
утвержденное решением Совета депутатов Новооскольского городского округа
от 20 декабря 2018 года № 110 (в редакции решения Совета депутатов от 21
марта 2019 года № 227) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 Положения:
-  подпункт 2) пункта 3.1. исключить;
- пункт 3.5. исключить.
1.2. В разделе 6 Положения:
-  в пункте 6.4.:
- подпункты 3), 6), 8) исключить;
- подпункт 10) изложить в следующей редакции:
«10) вносит предложения по поощрению и применению дисциплинарных

взысканий к Работникам Солонец - Полянской территориальной
ад министр ации;»;

-  подпункт 14) изложить в следующей редакции:
«14) подписывает от имени Солонец - Полянской территориальной

администрации муниципальные контракты, договоры, доверенности, письма и
иные документы, предусмотренные действующим законодательством;»;

-  подпункт 15 изложить в следующей редакции:
«15) подписывает бухгалтерскую и статистическую отчетность по работе

Солонец - Полянской территориальной администрации. Несет ответственность
за достоверность предоставляемых сведений в МКУ «Центр бухгалтерского
учета»;»;

-  пункт 6.5 изложить в следующей редакции:
«6.5 Премирование работников Солонец - Полянской территориальной

администрации по результатам деятельности Солонец - Полянской
территориальной администрации осуществляется в соответствии с решением
Совета депутатов Новооскольского городского округа «Об оплате труда
муниципальных служащих Новооскольского городского округа».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского
городского округа в сети Интернет http://novoskoladmin.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по
местному самоуправлению, нормативно-правовой деятельности и
общественному правопорядку (Локтионов А.С.)

Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа v - 7 -  .s  - А.И. Попова

http://novoskoladmin.ru